EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2015

A Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação

Uniplac, através de sua Diretora Executiva, torna público e convoca a Empresa

Habilitada: CONSTRUTORA VISEU LTDA, e todos os interessados, para dar

continuidade ao processo de licitação na Modalidade  CONCORRÊNCIA e proceder a

ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS, às 9:00 hrs, do dia 09 de outubro

de 2015, na sala de reuniões da Fundação Uniplac, de acordo com a Lei 8.666/93 e

demais normas aplicáveis,.

Edital Concorrência nº. 001/2015.

Objeto: Ampliação do Bloco Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET, a

ser construído na Avenida Castelo Branco, nº 170, Bairro Universitário – Lages/SC.

Lages, 07 de outubro de 2015.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva